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Styremøte i Røros Idrettslag   
RIL 4/26 Røros IL Fotball 

 

Dato: 11. mars 2026 

Kl: 20.00 – 22.00  

Sted: Bergstadens Hotel 

Til stede: Marie, Runar, Ståle, Jan-Anders, Jan, Jones, Freyja-Siv, Elisabeth og Ane 

 

Til dette møtet kalles både avtroppende og nytt styre inn, i tillegg til valgkomiteen, Ståle 
Berre fra styret i hovedlaget og Freyja Siv Berger fra administrasjonen i hovedlaget.  

 

 

Sakliste 

Vedtakssaker:  

Sak 27/26: Godkjenning av møteinnkalling og protokoll fra forrige styremøte 

Sak 28/26: Habilitetsvurderinger i forhold til saksliste 

 

Orienteringssaker:  

O-sak 29/26: Ekstraordinært årlig møte i Røros IL Fotball 

O-sak 30/26: Årshjulet v/Marie 

O-sak 31/26: Overlevering fra avtroppende til nytt styre 

O-sak 32/26: Eventuelt 

 

 

VEDTAKSSAKER: 
 

Sak 27/26 Godkjenning av møteinnkalling og protokoll fra forrige styremøte 

Bakgrunn: Protokoll fra styremøtet 11. februar 2026. Ingen merknader innkommet. 

Vedlegg til saken: Styreprotokoll fra 11. februar 2026. 

Vedtak: Det fremkom ingen merknader til innkalling og sakliste. Protokoll fra styremøtet 11. 
februar 2026 godkjennes. 
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Sak 28/26 Habilitetsvurderinger i forhold til saksliste 

Vedtak: Ingen av sakene krevde habilitetsvurderinger 

 

 

 

ORIENTERINGSSAKER  
 

O-sak 29/26: Ekstraordinært årlig møte i Røros IL Fotball 

Ettersom det på årlig møte ikke ble valgt leder, økonomileder eller sportslig leder i 
fotballgruppa, ble det vedtatt på årlig møte å avholde et ekstraordinært årlig møte. Dette 
møtet bør avholdes så fort som mulig. 

 

Til diskusjon: 

• Det er ingen grunn til å tro at brikker vil falle på plass «av seg selv» på det 
ekstraordinære årlige møtet. Hva kan vi gjøre framover, på kort sikt, for å skaffe folk 
til de ledige verva? 

Vi diskuterer flere ulike løsninger. Valgkomiteen har ringt 219 personer for å verve  inn 
til ulike verv, og det er svært få treff på folk som vil bidra inn i fotballgruppa. 

Det legges ut et skriv på Hoopit som forklarer ytterste konsekvens av at vi ikke har  folk 
i styre og stell. Runar og Freyja Siv ordner dette. 

• Hva skal vi legge fram som forslag til styrets vedtak på det ekstraordinære årlige 
møtet dersom vi ikke har forslag til kandidater til disse verva? 

• Når og hvor skal ekstraordinært årlig møte holdes? 

Ekstraordinært årlig møte blir mandag 13. April kl. 19:00 på Bergstadens hotell.  
 

• Hvem kaller inn, deler info om møtet og leder møtet? 

Runar og Freyja-Siv ordner møteinnkalling. Møteinnkalling må ut før 30. Mars. 

 

I tillegg (dette tas i hovedsak opp under sak 31/26): 

• Hvordan jobber styret videre med ordinær drift og utvikling av fotballgruppa, med den 
nåværende kapasiteten i styret? Er det mulig med noe administrativ støtte fra 
idrettslaget? 

 

 

O-sak 30/26: Årshjulet v/Marie 

Vi ser på årshjulet for mars, april og mai, og 2026-03-08_diverse oppgaver og 
ansvar_fotball.docx og fordeler de mest presserende oppgavene.  

Vi delegerer oppgavene i årshjulet. 
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O-sak 31/26: Overlevering fra avtroppende til nytt styre 

Marie går kort gjennom hva styrets funksjon skal være og hvordan styret har jobba de to 
siste årene.  

Vi snakker om hvordan styret skal driftes nå, og hvem som skal gjøre hva frem til nytt styre 
er på plass. 

 

 

 

Til diskusjon: 

• Marie går gjennom diverse oppgaver som må løses på kort og litt lengre sikt. (Se egen 
liste med eksempler på oppgaver, 2026-03-08_diverse oppgaver og 
ansvar_fotball.docx.) Vi tar utgangspunkt i at vi har de ressursene vi har i styret per nå 
(ettersom det ikke er veldig sannsynlig at vi vil få rekruttert leder, sportslig leder eller 
økonomileder på kort sikt). Hvordan jobber vi med disse oppgavene? Hva må 
prioriteres? Hva må velges bort? 

• Hvordan orienterer vi både utvalg og alle andre i Røros-fotballen om hva de kan forvente 
av styret framover? Er det oppgaver som styret eller sportslig utvalg tidligere har løst, 
som laga nå må løse selv? Og hvem og hvordan orienterer vi om dette? 

• Bør vi orientere fotballkretsen om status? 

• Hvilken administrativ støtte kan det være mulig, og ønskelig, å få av administrasjonen i 
hovedlaget?  

 

 

O-sak 32/26: Eventuelt 

 

  

 

 

Røros, 7. mars 2026   Ane Ryen Tøndel, sekretær i Røros IL Fotball 


